Муниципальное казенное учреждение

«Муниципальный методический центр»

663650, Красноярский край, Ирбейский район, с. Ирбейское, ул. Ленина, д.2,

пом.6 Тел.(39174) 31-2-31, 3-00-12 E-mail: mmc@irbruo.ru

с. Ирбейское

ПРИКАЗ № 66

 «1» июня 2022 года

 «Об утверждении состава районного методического актива»

На основании протокола №4 совещание ЗУМР от 1.06.2022г для развития методической

деятельности и обеспечения эффективной работы районного методического актива (далее

– РМА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кандидатов в районный методический актив:

Ларкина Евгения Николаевна, учитель английского языка МБОУ Усть-Ярульская СОШ;

Исалева Екатерина Евгеньевна, методист МБОУ Маловская оош;

Андреевна Надежда Николаевна, учитель начальных классов МОБУ Благовещенская

СОШ;

Косьянова Оксана Анатольевна, учитель русского языка и литературы МБОУ Усть-

Ярульская СОШ;

Шерстнева Оксана Викторовна, руководитель РМО «Воспитателей ДОУ», СП МБОУ

Детский сад №4 «Золотой ключик»;

Можарова Анна Юрьевна, учитель русского языка и литературы, МБОУ СОШ №1

2. Участникам РМА разработать план мероприятий на 2022-2023уч.год., для

методического сопровождения педагогов по выявленным профессиональным

дефицитам.

3. Контроль за исполнением приказа за собой.